

		
			

	
		
			
				ZONER Cookies

			

			
				
				Vážený návštěvníku, potvrzením pomocí tlačítka OK udělujete souhlas nám a našim partnerům s použitím cookies pro nezbytné, analytické a marketingové účely na tomto zařízení. Volbou Nastavení můžete sami určit, jaké skupiny cookies je možné zpracovávat, popřípadě jejich zpracování úplně zakázat. Ukládání nezbytných cookies probíhá vždy, a to v zájmu zachování funkčnosti webové prezentace.
				

			

			
				Nastavení
				OK
			
			
				
				V tomto okně můžete zvolit kategorie cookies v souladu s vlastními
				preferencemi.
				

				
				
					
					Nezbytné
					

					
					
					
						Povoleno
						Zakázáno
					
					

				

				
					
					Tyto cookies zajišťují bezchybný provoz našich webových stránek.
					Umožňují například vložení služby do objednávky, ukládání dat s
					ohledem na bezpečnost webu, přihlašování k webu a podobně.
					Nezbytné cookies nelze deaktivovat, jelikož by došlo k narušení
					správného fungování webu.
					

				

				
					
					Preferenční
					

					
					
					
						Povoleno
						Zakázáno
					
					

				

				
					
					Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala
					informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak
					vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se
					nacházíte.
					

				

				
					
					Analytické
					

					
					
					
						Povoleno
						Zakázáno
					
					

				

				
					
					Díky nástrojům jakými jsou například Google analytics můžeme
					sledovat, jak stránky používáte, z jakých zdrojů a technologií.
					Na základě těchto dat můžeme web neustále vylepšovat, aby byl
					pro vás co nejpřívětivější. Veškerá data jsou anonymizována,
					konkrétní uživatele tedy identifikovat nemůžeme.
					

				

				
					
					Marketingové
					

					
					
					
						Povoleno
						Zakázáno
					
					

				

				
					
					Společně s nástroji třetích stran můžeme zobrazovat vámi
					preferované reklamy v partnerských sítích přesně dle vašich
					zájmů. V případě nesouhlasu je vysoce pravděpodobné, že vaše
					zájmy a preference nebudou zohledněny a bude se vám reklama
					zobrazovat plošně. Veškeré profily vašich zájmů jsou
					pseudonymizované, díky tomu není možná bezprostřední
					identifikace vaší osoby.
					

				

				

			

			
				Souhlasím s vybranými
				Souhlasím se všemi
			
		

	


		
	
		
			
	[image: interval.cz]


		Hlavní stránka
	Webdesign
	Programování
	Marketing
	IT Security
	Recenze





	Menu

		
		

		

		

		

		

	


	[image: interval.cz]

			
				
					
						
					
				

				
					
						Hledat					

					
				
			


			

			
	
		
			
		

	


		

	

		
		

	
		
			
				404

				Stránka nebyla nalezena.


				
									
						Nejnovější články


							
									
	[image: ]


	
	
		Nepodceňte UX na vašem webu: Proč na něm záleží?
	


	
		10. dubna 2024

		•

		
			Jessica Nováková
		

	


			
			V dnešním digitálním světě je kvalitní UX (z angl. user experience, uživatelský zážitek) klíčovým faktorem pro úspěch digitálních produktů a služeb. V nedávné studii vyšlo najevo, že 88 % uživatelů se na web		

	
								
	
									
	[image: ]


	
	
		WOLED vs. QD-OLED: Potřeba nových metrik pro měření jasu (část 2)
	


	
		5. dubna 2024

		•

		
			Vojtěch Tomášek
		

	


			
			Na úvod bychom rádi upozornili čtenáře, že se jedná o druhou část (první část najdete zde) překladu článku “Exploring OLED Brightness – Improvements, WOLED vs QD-OLED and the Need for		

	
								
	
									
	[image: ]


	
	
		WOLED vs. QD-OLED: Potřeba nových metrik pro měření jasu (část 1)
	


	
		2. dubna 2024

		•

		
			Vojtěch Tomášek
		

	


			
			Na úvod bychom rádi upozornili čtenáře, že se jedná o překlad článku “Exploring OLED Brightness – Improvements, WOLED vs QD-OLED and the Need for New Metrics and Specs” původně zveřejněného		

	
								
	
									
	[image: ]


	
	
		Lék na phishing a apatii ve světě e-mailového marketingu
	


	
		18. března 2024

		•

		
			Vojtěch Tomášek
		

	


			
			Elektronická komunikace je součástí našeho každodenního života již od přelomu tisíciletí. Každou minutu odesíláme přes 200 milionů e-mailů. Nicméně s nárůstem množství odeslaných e-mailů roste počet těch nevyžádaných. (zdroj) Přibližně 50 %		

	
								
	
									
	[image: ]


	
	
		Členská sekce: 4 důvody proč ji mít na svém webu
	


	
		12. března 2024

		•

		
			Tomáš Procházka
		

	


			
			Všimli jste si v posledních letech přibývajícího počtu webových stránek, které svůj obsah zamykají za placenou bránu nebo přihlášením? A co takhle stále větší popularity subscription modelů? S tímto typem obchodních modelů		

	
								


					
							

		

	


			
			
		

		

	
		
			Nové články jednou měsíčně do emailu

			
				
					
					Odebírat
				

				
					Potvrzením odběru dáváte souhlas ke zpracování osobních údajů pro zasílání novinek. Více se dozvíte v zásadách ochrany osobních údajů.
				

			

		

	

  
	
		
			
				
					Naši autoři

					Zobrazit všechny články

				

			


			
				
					© ZONER, a.s.

					Ochrana osobních údajů

					Inzerce

					Redakce

					
						
							Tmavý režim						
					

				

			


			
				
					[image: Logo]
				

			

		

	




  
    
      
        Chcete být první, kdo se dozví o našich nejnovějších článcích? Přihlaste se k odběru!

        
      

      
		
			Emaily budeme zasílat pouze 1x za měsíc. Také nemáme rádi spam.		

        
			
			Odebírat
		

		
			Potvrzením odběru dáváte souhlas ke zpracování osobních údajů pro zasílání novinek. Více se dozvíte v zásadách ochrany osobních údajů.
		

      

    

  







 

		







		

				
		
		

		
	